
Původní scénář: Marc Norman & Tom Stoppard

Divadlení adaptace: Lee Hall

Hudba: Paddy Cunneen

Určeno pro všechny ročníky STŘEDNÍCH ŠKOL 
a 8. a 9. ročníky ZÁKLADNÍCH ŠKOL.

Režie: Šimon Dominik

Už od podzimu 2015 s úspěchem hrajeme Souborné dílo 

Williama Shakespeara ve 120 minutách a ještě před tím, 

než vám před prázdninami roku 2017 nabídneme Sha-

kespearovu komedii Oko za oko, věnujeme největšímu 

autorovi všech dob životopisnou fikci známou i z filmové-

ho zpracování, romantickou komedii Zamilovaný Shake-

speare. Spoluautorem původního filmového scénáře je 

světoznámý dramatik a český rodák Tom Stoppard. Právě 

jeho dílu se systematicky věnuje šéf činohry DFXŠ, režisér 

Šimon Dominik, v jehož režii vám hru nabídneme jako 

jedno z prvních divadel v České republice.

Podívejte se spolu s našimi herci do zákulisí alžbětinské-

ho divadla, kde principálové ručí věřitelům vlastním živo-

tem, kde ženské role hrají muži a kde mladý Shakespeare 

právě píše Romea a Julii. Těžko říct, zda je krásná Viola 

zamilovaná víc do Shakespeara nebo do jeho veršů, ale 

právě jejich zakázaná láska dává Williamovi tu správnou 

inspiraci pro příběh veronských milenců…

25. ledna 2018 od 10.00 hodin

dfxš

ZAMILOVANÝ 

SHAKESPEARE
Komedie podle oscarového filmu


